que tiene como objeto “ Contratar los servicios de horas mâquina tractor a 
todo consto para realizar el mantenim iento de la red vial terciaria mediante 
rastrillado en el sector sabana del M unicipio de Hato Corozal Casanare” con 
côdigos UNSPSC 72141003 por valor de veintiocho millones de pesos m/cte 
(28.000.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los diecinueve (19) dias del mes de Enero de 
2022

«

WILMER.NÂRCISO MENDEZ GARRIDO

Calle 12 No. 8-13, Linea de atenciôn 3508331834 -Palacio Municipal - Côdigo postal: 852010

300.05.019.024

Hato Corozal, 18 de Enero de 2022